ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND tỉnh tổ chức họp nghe và cho ý kiến những vấn đề có liên quan đến

việc rà soát về công tác chính sách địa phương, cụ thể:

       1. Thành phần

- Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh Quảng Ngãi Trần Hoàng Tuấn, chủ trì;

- Mời Tổ công tác theo Quyết định số 1890-QĐ/TU ngày 17/4/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thành lập Tổ công tác chung của tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Kon

Tum để tham mưu về công tác chính sách địa phương (ở tỉnh Quảng Ngãi);

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Công an tỉnh; Bộ chỉ huy Quân sự

tỉnh; Chi cục Thuế Khu vực XII;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng Ng/cứu.

2. Địa điểm: Phòng họp 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 26/6/2025 (sáng thứ Năm).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành có liên quan rà

soát, cập nhật, tổng hợp báo cáo, chuẩn bị nội dung tài liệu và trực tiếp báo cáo

tình hình thực hiện rà soát và đề xuất xử lý các văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến sắp xếp, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, dự thảo thông báo kết luận sau cuộc họp.

- Giao Sở Tài chính báo cáo kết quả thực hiện điểm 2 và điểm 3 Thông báo

số 313/TB-UBND ngày 02/6/2025 của UBND tỉnh

 (Sở Tư pháp và Sở Tài chính gửi báo cáo, tài liệu về Văn phòng UBND

tỉnh trước 11h 00 ngày 25/6/2025 để báo cáo Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Trần Hoàng Tuấn).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Long 473)

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-25T08:05:42+0700

		2025-06-25T08:35:11+0700

		2025-06-25T08:35:11+0700

		2025-06-25T08:35:11+0700